
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  29.11.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 75 състав, 

в публично заседание на 29.11.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Житарска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

3300 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 11.09 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Б. Б. Б.“ О., представлявано от управителя Н. Л. М., редовно 

призовани, явява се управителят Н. М.. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ЕВРОПЕЙСКИ ФОНДОВЕ ЗА 

КОНКУРЕНТОСПОСОБНОСТ“ ПРИ МИНИСТЕРСТВО НА ИКОНОМИКАТА, 

редовно призовани, не се явяват, представляват се от юриск. Г., с пълномощно по 

делото от днес. 

 

СГП, редовно призовани, не изпращат представител.   

 

Управител М.: Да се даде ход на делото. 

Ю.. Г.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба. 

Производството е образувано по жалба, подадена от  [фирма], ЕИК[ЕИК], 



представлявано от управителя Н. Л. М. срещу Отказа за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ  на Ръководител на Управляващия орган (УО) на Оперативна 

програма „Иновации и конкурентоспособност“ (ОПИК) 2014-2020 г., по проектно 

предложение № BG16RF0P002-2.073-25218 по процедура за подбор на проекти № 

BG16RF0P002-2.073 „Подкрепа на микро и малки предприятия за преодоляване на 

икономическите последствия от пандемията COVID-19“ по Оперативна програма 

„Иновации и конкурентоспособност“ (ОПИК) 2014-2020.  

ДОКЛАДВА административната преписка, представена от ответника. 

 

Управител М.: Поддържам жалбата така, както е подадена. Да се приемат писмените 

доказателства, представени с жалбата, както и представената административна 

преписка. Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Ю.. Г.: Оспорвам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства с 

преписката, същата е в цялост Нямам други доказателствени искания. Няма да соча 

други доказателства. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените такива с 

жалбата и с административната преписка. 

 

Управител М.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени 

искания. 

Ю.. Г.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

  

С оглед становището на страните, че нямат други доказателствени искания и няма да 

сочат други доказателства, СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна 

страна и  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ПРИКЛЮЧЕНО СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

Управителят М.: Моля да уважите жалбата. Моля да бъде отменено решението, с 

което ми се отказва помощ. В тяхното възражение са объркали името на 

жалбоподателя. В отговора към жалбата е объркано името на фирмата. Цитирано е 

друго дружество. Искам да се отбележи, че има техническа грешка.  

Ю.. Г.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и да потвърдите процесния 

административен акт. Моля да ми бъде дадена възможност за писмени бележки. 

Станала е техническа грешка. Това не е относимо към спора, ако е така.   

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна страна и ОБЯВИ, че ще се 

произнесе с решение  в законоустановения срок. 

СЪДЪТ дава възможност на страните, в седемдневен срок от днешното съдебно 



заседание, да изложат своите подробни съображения в писмени бележки. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12.14 ч. 

 

 

         СЪДИЯ: 

 

         СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


